平成 27年 2月吉日

お客様 各位
 (株)クレフィール湖東

代表取締役社長 瑠璃垣 潔

至福の湯「土・日・祝日」入浴料金改定のお知らせ

日頃は「至福の湯」をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

当施設は、開設以来入浴料金を平日・土日祝とも大人 600円・小人

300 円で提供してまいりました。しかしながら、昨年の消費税増税ま

た光熱費の高騰等により、従来の料金を維持することが困難な状況と

なっております。

そこで土・日・祝日のみ下記の通りに料金を改定させて頂く事にな

りました。

今後も従業員一同皆様へのサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

土・日・祝日料金  大人 700円
小人 350円

料金改定年月日   平成 27年 4月 1日より

以 上